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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolesławcu, od początku pandemii Covid - 19 wspiera mieszkańców naszego

miasta, szczególnie osoby niepełnosprawne, seniorów i osoby pozostające w kwarantannie.

Oprócz pomocy finansowej udzielamy wsparcia rzeczowego, a także  psychologicznego oraz pomocy prawnej.

Pracownicy socjalni pomagają osobom w kwarantannie min. dostarczając paczki żywnościowe i załatwiając najpilniejsze

potrzeby. Harcerze z  ZHP w ramach współpracy i w porozumieniu z MOPS realizują pomoc w zrobieniu zakupów,

dostarczeniu leków, opłacaniu rachunków, wyprowadzeniu psa czy wyniesieniu śmieci. Do akcji pomocy mieszkańcom

włączają się również wolontariusze Centrum Wolontariatu działającego przy tutejszym Ośrodku Pomocy Społecznej.

Jeżeli potrzebujesz wsparcia lub znasz osobę, która potrzebuje pomocy, zadzwoń lub napisz  do

bolesławieckiego MOPS, tel. 75 645 78 23,

e-mail: mops@jg.home.pl, sekretariat@mops.boleslawiec.pl. 

Potrzebujesz pomocy psychologa? Zadzwoń: tel.75 645 78 13

Psycholog  - tel. 75 645 78 13

Godziny przyjęć: wtorek od godz. 14.00 do 18.00 i piątek od godz. 9.00 do 15.00

Potrzebujesz pomocy prawnika?  Zadzwoń: tel.75 645 78 13

Prawnik  - tel. 75 645 78 13

             Godziny przyjęć: od wtorku do piątku w godz. 7.00 - 12.00

Od 20 października 2020 r. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolesławcu rozszerza zakres pomocy poprzez

realizację działań w ramach Solidarnościowego Korpusu Wsparcia Seniorów.  

Seniorzy decydujący się pozostać w domu w związku z utrzymującym się stanem epidemii mogą dzwonić na

ogólnopolską infolinię tel. 22 505 11 11 i zgłosić potrzebę uzyskania wsparcia,

Osoba przyjmująca zgłoszenie przekazuje zgłoszenie do ośrodka pomocy społecznej,

Pracownik socjalny ośrodka pomocy społecznej, po otrzymaniu zgłoszenia:

-  kontaktuje się telefonicznie z Seniorem w celu weryfikacji zgłoszenia,

- ustala usługę wsparcia, która ma polegać na dostarczeniu Seniorowi zakupów  w formie podstawowych artykułów

spożywczych i środków higieny osobistej,

-  ustala termin i sposób wykonania usługi.

Koszty zakupów pokrywa Senior.
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Chcesz zostać wolontariuszem?

Ci, którzy indywidualnie chcieliby włączyć się w pomoc osobom starszym w ramach Solidarnościowego Korpusu

Wsparcia Seniorów, mogą to zrobić poprzez stronę internetową www.wspierajseniora.pl.

Można również zgłosić się osobiście do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Bolesławcu, ul. Cicha 7 – tel. 75 645

78 23
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